
WO.120.33.2023.KB 

 

ZARZĄDZENIE NR 33/2023 

 STAROSTY POWIATU PIOTRKOWSKIEGO 

z dnia 8 września 2023 roku 

 

w sprawie ogłoszenia uzupełniającego naboru na członka Rady Seniorów Powiatu 

Piotrkowskiego II kadencji 

 

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz § 9 Statutu Rady Seniorów Powiatu 

Piotrkowskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr 653/18 Zarządu Powiatu w Piotrkowie 

Trybunalskim z dnia 17 maja 2018 r. w sprawie powołania Rady Seniorów Powiatu 

Piotrkowskiego 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Ogłasza się uzupełniający nabór na członka Rady Seniorów Powiatu Piotrkowskiego 

II kadencji. 

2. Termin zgłaszania kandydatów wyznaczony zostaje na 14 dni od daty opublikowania 

ogłoszenia o otwartym naborze. 

3. Ogłoszenie oraz warunki naboru zostały określone w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. Zgłoszenie kandydatury na członka Rady Seniorów Powiatu Piotrkowskiego II kadencji 

następuje poprzez dostarczenie Staroście Powiatu Piotrkowskiego wypełnionego Formularza 

Zgłoszeniowego oraz Oświadczenia Kandydata stanowiącego kolejno załącznik nr 2 oraz 3 do 

niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3. Realizację Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Aktywizacji Społecznej 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


